*1020002724*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊芝瑄

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：065172@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月10日

發文字號：桃教體字第1020026943號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣戲曲學院辦理「102年度暑假『活力系列推

廣課程』及『雜技體驗營』」簡章各1份，請鼓勵學生踴躍

報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院102年5月9日戲曲教字第102500116

0號函辦理。

二、報名日期：即日起至102年6月21日止。

三、活動時間：102年7月1日至7月26日。

四、活動地點：國立臺灣戲曲學院。

五、本案聯絡人：國立臺灣戲曲學院-進修推廣組，電話：02-

2796-2666轉1242。

六、詳細訊息請逕至該校網站(http://b002.tcpa.edu.tw/fil

es/13-1002-7954-1.php)或本府教育局體健科檔案下載網

站（http://www.tyc.edu.tw/spo/）下載參酌使用。

正本：本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉、本縣各私立中小學

副本： 2013-05-13
08:50:43